
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Sede legale: Corso Degasperi, 8 - 38037 PREDAZZO (TN) - Tel. 0462/501131 - Fax  0462/500023 - C.F. 91012240221 
www.ic-predazzotesero.it       e-mail segr.ic.predazzo@scuole.provincia.tn.it 

 

 
 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo Predazzo-Tesero-Panchià-Ziano 
 
 
Predazzo, 23.11.2012 
Prot. 4820 / A19   
 
 
 

 
 Ai Membri del Nucleo Interno di Valutazione 
 
 Prof. Matordes Flavio – componente Docenti 
 Prof. Zorzi Giuliano    - Componente Docenti 
 Sig. Benedetti Roberto – componente Genitori 
 Sig. Felicetti Alberto    - componente Genitori 
 Sig. Ajardi Carlo Alberto . comp. ATA 
 All’albo dell’Istituto 
 All’albo dei plessi  

                                                                     e p. c.  alla funzione strumentale sul coordinamento                                     
                   Progetto d’Istituto 
                                                                                 Prof. Tuffanelli Luigi – Secondaria Predazzo 
 
                Alla Collaboratrice vicaria 
                                                                                 Prof.ssa Deflorian Stefania – Secondaria Tesero 
 
                                                                    Ai Collaboratori scolastici scuola secondaria di Predazzo. 
 
OGGETTO: Costituzione del Nucleo Interno di Valutazione per l’anno scolastico 2012-2013 
                     e convocazione primo incontro. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

AI SENSI delle disposizioni dettate dall’art. 27, comma 3, della L.P. n. 5 del 7 agosto 2006; 
 
VISTI gli artt. 13 e 14 dello Statuto dell’Istruzione; 
 
VISTI i risultati delle elezioni svoltesi nel mese di ottobre 2012 per l’elezione delle     

rappresentanze dei Genitori nel Consiglio dell’Istituzione; 
 
VISTA la designazione del Collegio Docenti nella seduta del 22.10. 2012; 
 
VISTA la designazione dell’assemblea del personale ATA svoltasi il 20.11.2012; 
 
VISTA la designazione della Consulta dei Genitori nell’assemblea tenutasi il 22.11.2012; 
 

D I S P O N E 
 

la costituzione del Nucleo Interno di Valutazione per l’anno scolastico 2012/2013, come di seguito 
riportato: 
 
 Prof. Matordes Flavio –      componente Docenti 
 Prof. Zorzi Giuliano    -      componente Docenti 

PROVINCIA 
AUTONOMA DI TRENTO 

REPUBBLICA 
ITALIANA 



_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Sede legale: Corso Degasperi, 8 - 38037 PREDAZZO (TN) - Tel. 0462/501131 - Fax  0462/500023 - C.F. 91012240221 
www.ic-predazzotesero.it       e-mail segr.ic.predazzo@scuole.provincia.tn.it 

 

  
-  2  - 

 
 
 Sig.  Benedetti Roberto    -  componente Genitori 
 Sig.  Felicetti Alberto       -  componente Genitori 
 Sig. Ajardi Carlo Alberto -  componente A.T.A. 
 
  
 
 Il primo incontro del Nucleo è previsto per martedì 4 dicembre 2012 ad ore 16.45 presso 
la scuola secondaria di I° grado di Predazzo – aula polifunzionale - per discutere il seguente 
O.D.G. : 
 

1. Insediamento del Nucleo Interno di Valutazione per l’anno scolastico 2012/2013 e relative 
funzioni; 

2. Approvazione del verbale della seduta precedente (in allegato alla presente); 
3. Risultati rilevazioni INVALSI per l’anno scolastico 2011/2012 e accordi circa l’utilizzo 

degli stessi dati; 
4. Esamina dati emersi dall’indagine sull’osservazione e l’autovalutazione di buone pratiche di 

integrazione e inclusione degli studenti con B.E.S (il documento è già in visione sul nostro 
sito); 

5. Iniziative relative all’autovalutazione per l’anno scolastico 2012/2013 e azioni di 
miglioramento da implementare; 

6. Varie ed eventuali. 
 
 
 Si coglie l’occasione per porgere distinti saluti.  
         
 
                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Dott.ssa Candida Pizzardo  
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C.P./g.p./2012 


